1

臺中市政府客家事務委員會第六屆委員第 10次會議紀錄

一、開會時間：中華民國 111年 10月 14日(星期五)下午 4時

二、開會地點：大里區大和屋日本國際美食館

三、主席: 江主任委員俊龍                            紀錄：邱淑華

四、出席人員：詳如出席名單

五、主席致詞: 略

六、工作報告：詳如會議資料

七、討論提案：無

八、臨時動議 (含意見交換)：

    案號：臨 1

    提案人：林國清委員

 案由：本人在這3年半來所提出的建議案22項含內參採率18項，達成81.8%，

        這在市府部門(局處)算是非常高的值得鼓勵，請繼續保持。

  決議：請各業務單位繼續積極處理委員提案。

    案號：臨 2

    提案人：林國清委員

 案由：聽看台中客的網頁按讚數較低，大都只有20幾個人，希望能夠提高其

       曝光度，能讓大台中地區客家人或民眾看見客家的活動及參與。

  決議：請業務單位加強宣傳或設計行銷方式，增加點閱率。

    案號：臨 3

    提案人：林國清委員

    案由：建議在陽明大樓或客家文化園區前廣場由本會舉辦公益活動，例如捐

        血、義賣等讓大家看到客委會。

 決議：請業務單位研議辦理。

    案號：臨 4

    提案人：林國清委員

    案由：在委員會群組上佈達活動時間，請各組文字不要用歪七扭八的字樣

       以免看錯日期。

    決議：請業務單位研究改進。

    案號：臨 5

提案人：林若蓁委員

案由：111年 9月 18日於臺中市客家樂活園區辦理成年禮活動時，館內有缺

 2

      水之情形，以致廁所用水是以舀水方式，是否要回溯根本問題來處理

解決？

決議：謝謝委員對客家樂活園區設施的關心，有關運動館內廁所用水問題，

權責機關運動局已發包改善完成。

九、主席結論：

        感謝委員的與會，也提供許多寶貴意見。最後，祝福委員們身體健康，

    萬事如意，承蒙大家！勞瀝！

十、散會:17時 15分